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TOPi®, Maximo®, ProDiary - käytön ja kunnossapidon tietojärjestelmätuotteilla sekä 
simulaattorituotteilla Solvo® ja Apros® lisäät tehokkuutta, tuottavuutta ja käytettä-
vyyttä turvallisuus- ja ympäristövaatimuksia unohtamatta.

Tietojärjestelmätuotteemme pohjautuvat omaan 
pitkäaikaiseen järjestelmäosaamiseemme sekä valittui-
hin markkinajohtajakumppaneihin. Kaiken perustana on 
Fortumin oma vahva kokemus voimalaitostenkäytöstä ja 
kunnossapidosta.

TOPi®

TOPi® on työkalu voimalaitosprosessien reaaliaikaiseen 
seurantaan, lämpötekniseen ja mekaaniseen kunnon-
valvontaan, tiedon analysointiin ja raportointiin sekä 
tuotannon ennustamiseen ja optimointiin. Järjestelmä 
sisältää automaatioliitynnän, historiatietokannan, mo-
nipuoliset käyttäjän työkalut ja Solvo® prosessilasken-
nan sekä muut sovelluslaskennat esim. päästölaskenta, 
kulutusennusteet, tuotannon optimointi ja tiedonsiirto-
rajapinnat, jotka konfiguroidaan tarpeen mukaan. Jär-
jestelmä on erityisesti suunniteltu parantamaan voima-
laitoksen käyttötaloutta, optimoimaan tuotantoa sekä 
vähentämään kunnossapitokustannuksia.

MAXIMO®

Maximo® on kunnossapito- ja materiaalihallintojärjes-
telmä, joka tallettaa ja ylläpitää tietoja voimalaitoksen 
toimintopaikoista, laitteista ja varasto-omaisuudesta.  
Järjestelmää käytetään kunnossapitotöiden ja vuosi-
huoltojen suunnitteluun, laitteiden tilanteen seuran-
taan, varaston ja hyödykkeiden hallintaan ja kustannus-
analyysiin. Maximo® auttaa kehittämään voimalaitoksen 
käytettävyyttä ja suorituskykyä sekä vähentämään 
käyttökuluja - kuitenkaan heikentämättä turvallisuusta-
soa.

Tietojärjestelmät
voimalaitoksen käyttöön ja kunnossapitoon

PRODIARY 

ProDiary on voimalaitoksen sähköinen käyttöpäiväkirja, 
joka on erityisesti suunniteltu parantamaan käytön ja 
kunnossapidon välistä vuorovaikutusta.

SOLVO® 

Solvo® on monipuolinen voimalaitosprosessien suunnitte-
lu- ja optimointityökalu ammattilaisen käyttöön. Laskenta 
perustuu komponenttien massa- ja energiavirtojentasa-
painotilaan sekä laitteiden toimintaa kuvaavien yhtälöi-
den ratkaisuun. Järjestelmää voidaan käyttää itsenäisesti 
erillisenä simulaattorina tai osana TOPi® -järjestelmää. 
Ohjelma on räätälöitävissä asiakkaan erikoistarpeiden 
mukaan.

APROS®

Apros® (Advanced Process Simulator) -järjestelmä on 
monipuolinen tuote, joka soveltuu erilaisten prosessi-
en ja eri voimalaitosten mallinnukseen ja dynaamiseen 
simulointiin. Apros® -järjestelmään voidaan käyttää 
esimerkiksi turvallisuusanalyyseihin, prosessisuunnit-
teluun, koulutukseen tai automaatiotestauksiin.

MUUT TUOTTEET
 
Osaamisemme ja kokemuksemme kattavat myös 
ratkaisut dokumenttien hallintaan ja NDT mittaustieto-
jenhallintaan sekä erilaiset tietojärjestelmä- ja tieto-
turvakonsultoinnin.

Ota yhteyttä, niin kerromme lisää.
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